２０２４年 4月１日

株式会社オートポリス

オートポリスインターナショナルレーシングコースにおける

急速充電器設置について

株式会社オートポリス（本社：大分県日田市、代表取締役：三好理文）は、お客様のＥＶ／ＰＨＶのご利用

機会増大に応えるため、CHAdeMO 方式に対応した急速充電器（定格出力容量 50kW）３基を、新たにオ

ートポリスインターナショナルコースＡパドック内に設置し、２０２４年４月１日より運用を開始いたし

ますことを下記の通りご案内いたします。

記

● 急速充電器仕様

定格出力容量50kW、CHAdeMO方式に対応の急速充電器

● 設置場所

● ご利用方法

ご利用をご希望されるお客様は、コントロールタワー受付でお申し出ください。

ご利用料金：税込2,200 円／30分

※レース開催日、貸切営業日等、急速充電器をご利用いただけない場合がございます。詳細はオートポ

リスまでお問い合わせください。

● 運用開始日

２０２４年４月１日から

以上

急速充電器